ex iis tenet Radulphus unum sull' quod est apretiatum Is. Et

Willielmus frater Episcopi Gundulfi IJ sull', et sunt apretiat'X libr.

Et Anscitellus de Ros unum sull', quod est apretiatum LXs.

Et duo homines habent inde I sull', qui reddunt Altari Sanctae

Trinitatis l
XVJs, et jam valet illud sull' XXs. Hoc Manerium

habet hundret am in seipso."

APPENDIX A (3). See page 4.

MANDATE FOE A SYNOD to be held at Maidstone in 1351, issued

by Archbishop Simon Islip, Register, f. 50. Printed in Wilkins'

Concilia, vol. iii., p. 13 :

"
Simon, &c., dilecto filio Commissario nostro Cantuariensi

Generali, salutem, gratiam, et benedictionem.
"
Quia super quibusdam negotiis nobis per Sedem Apostolicam

transmissis, cum dilectis nobis in Christo filiis Abbatibus, Priori-

bus, Archidiacono nostro Cantuariensi, Capitulis, Conventibus,

Collegiis, et Clero nostrarum civitatum et Diocesis Cant, exemptis
et non exemptis, deliberationem habere intendimus & tractatum ;

vobis committimus et mandamus, quatenus citetis seu citari

faciatis peremptorie Abbates, Priores, Archidiaconum nostrum

Cant., Capitula, Conventus, Collegia, et Clerum civitatum Dio-

cesis predictarum, exemptos et non exemptos, quod compareant
coram nobis, vel nostris Commissariis, in Ecclesia Parochiali de

Maidestan, die Jovis proxima post Festum Sancti Laurentii ;

dicti viz. Abbates, Priories, et Archidiaconus personaliter, et

1 Down to the middle of the 13th Century the Mother-Church of Canter-

bury was commonly known as the " Church of the Holy Trinity."
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quodlibet Capitulorum, Conventuum, Collegiorum, Clerus etiam

nostrarum civitatum et Diocesis predictarum, per unum Procura-

torem sufficientem et idoneum, super contentis in dictis literis

Apostolicis, ac aliis ipsas literas contingentibus, una nobiscum

seu cum Commissariis nostris, si impediti fuerimus, tractaturi

suumque super hiis, que ibidem ordinari contigerit, consensum

prebituri pariter et assensum, facturique ulterius et recepturi

quod hujusmodi negotiorum qualitas exigit et natura. Et quid

feceritis in premissis nos vel nostris Commissariis dictis die et loco

certificetis per literas vestras patentes, harum seriem et citatorum

nomina in schedula literis vestris certificatoriis annectanda

plenarie continentes. Datum apud Maghfield vi Idus Julii, Anno
Domini 1351, et consecrationis nostre secundo."

APPENDIX A (4). See page 13.

CHARTER OF RICHARD II., granting Archbishop Courtenay license

to convert the Parochial Church of St. Mary into a Collegiate

Church. Pat. Roll, 19 Ric. II., Part I., m. 11. (Public Record

Office) :

" Ricardus Dei Gratia Rex Anglie, et Francie, et Dominus

Hibernie, omnibus ad quos presentes litere pervenerint, salutem.

Sciatis quod cum venerabilis in Christo pater Gulielmus de

Courtenay, Totius Anglie Primas, et Apostolice Sedis Legatus,

consanguineus noster carissimus, devotionis fervore succensus,

cupiens intime et desiderans cultum Divinum ampliare pariter

et augere, Ecclesiam Parochialem Beate Marie de Maidenstone,

suorum patronatus et Diocesis, in quoddam Collegium, nostra

mediante licentia, erigere intendat et fundare, Nos, attendentes

propositum ipsius Archiepiscopi in hac parte meritorium et

salubre, ac debite considerantes grata et laudabilia ac fructuosa

obsequia nobis et regno nostro per ipsum Archiepiscopum multi-

pliciter impensa ; volentesque proinde, ac propter specialem affec-

tionem quam ad personam suam, suis exigentibus meritis, gerimus,

et habemus, ipsum Archiepiscopum super pia intentione sua in

premissis favore prosequi gratiose; et ut nos operis tam meritorii

prcemiis participemur, de gratia nostra speciali, et ex certa scientia
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nostra, concessimus et licentiam dedimus, pro nobis et heredibus

nostris quantum in nobis est, eidem Archiepiscopo quod ipse

dictam Ecclesiam Parochialem Beate Marie de Maidenstone, de

patronatu suo existentem, in quoddam Collegium erigere; et

Collegium illud de uno Magistro, sive Custode, ac tot Sociis

Capellanis et aliis ministris, Deo in eodem Collegio servituris, quot

eidem Archiepiscopo secundum discretionejn suam melius vide-

bitur expedire, fundare, facere, et stabilire valeat pro perpetuo,

juxta ordinationem suam in hac parte faciendam.
" Concessimus etiam, de gratia nostra speciali, et ex certa scientia

nostra, et licentiam dedimus pro nobis et heredibus nostris eidem

Archiepiscopo, quod ipse advocationem et patronatum predicte

Ecclesie Parochialis, ac Capellarum eidem annexarum, qui [? que]

de nobis tenentur in capite, ut dicitur, dare possit, et assignare

predicto Magistro sive Custodi et Sociis suis Capellanis ejusdem

Collegii, et successoribus suis Magistris sive Custodibus ac Sociis

suis Capellanis ejusdem Collegii, cum sic fundatum fuerit, habenda

et tenenda eidem Magistro sive Custodi et Sociis suis Capellanis

dicti Collegii, et successoribus suis Magistris sive Custodibus ac

Sociis suis Capellanis ejusdem Collegii, de prefato Archiepiscopo

et successoribus suis in liberam puram et perpetuam elemosynam

imperpetuum. Et eidem Magistro sive Custodi et Sociis suis

Capellanis, quod ipsi advocationem et patronatum Ecclesie pre-

dicte et Capellarum eidem annexarum a prefato Archiepiscopo

recipere et Ecclesiam ilium cum eisdem Capellis appropriare, et

earn sic appropriatam in proprios usus tenere possint, &c., &c.,

in subventionem sustentationis sue imperpetuum tenore presen-

tium similiter licentiam dedimus specialem.
" Concessimus insuper, de uberiori gratia nostra, et ex certa

scientia nostra, et licentiam dedimus pro nobis et heredibus nos-

tris, eidem Archiepiscopo quod ipse Hospitale Apostolorum Petri

et Pauli " Novi Operis
"
de Maydenstone, ac omnia, terras, tene-

menta, redditus, servicia, et possessiones ejusdem Hospitalis, cum

pertinentiis, necnon advocationes et patronatus Ecclesiaruin de

Suttone, Lilh'ntone, et Farlegh, clicto Hospitali appropriatarum,
de patronatu nostro existentes

; que quidem, Hospitale, advoca-

tion&s, et patronatus, de nobis similiter tenentur in capite (ut
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dicitur), dare possit et assignare predictis Magistro sive Custodi

et Sociis suis Capellanis dicti Collegii, habenda et tenenda sibi

et successoribus suis, de predicto Archiepiscopo et successoribus

suis, in liberam puram et perpetuam elemosynam imperpetuum.
Et similiter quod idem Archiepiscopus predictum Hospitale ac

omnia, terras, tenementa, redditus, servicia et possessiones ejusdem

Hospitalis, cum pertinentiis, prefatis Magistro sive Custodi, et

Sociis suis Capellanis, ac Collegio predicto, in majorem subven-

tionem eorundem, unire, incorporare, et annectare valeat. Quod-

que dicte Ecclesie de Suttone, Lillintone, et Farlegh, licite

transferri valeant, in et ad predictos Magistrum sive Custodem,
et Socios suos Capellanos, ac Collegio predicto melioribus modo

et forma quibus fieri poterit imperpetuum ;
seu alias quod unio,

appropriatio et incorporatio dictarum Ecclesiarum de Suttone,

Lillintone, et Farlegh, terrarum, tenementorum, reddituum, ser-

viciorum, et possessionum Hospitalis, predicti eidem Hospitali

antea facte penitus dissolvantur. Et predictis Magistro sive

Custodi et Sociis suis Capellanis dicti Collegii et successoribus suis,

ac Collegio suo predicto de novo approprientur, amortizentur, uni-

antur, et incorporentur ;
habenda in eorum proprios usus juxta

ordinationem ipsius Archiepiscopi in hac parte similiter faciendam

imperpetuum.
" Et eisdem Magistro sive Custodi et Sociis suis Capellanis dicti

Collegii, quod ipsi dictum Hospitale, ac omnia, terras, tenementa,

redditus, servicia, et possessiones ejusdem cum pertinentiis, ac

advocationes dictarum Ecclesiarum de Suttone, Lillintone, et

Farlegh, a prefato Archiepiscopo in forma predicta recipere ;

et Hospitale predictum, ac terras, tenementa redditus, servicia, et

possessiones hujusmodi cum pertinentis, ac Ecclesias illas Hospitali

predicto sic unita, annexa, translata, et incorporata, sive easdem

Ecclesias de novo incorporatas, sibi et successoribus suis in

proprios usus, habere et tenere valeant in imperpetuum, sicut

predictum est, similiter licentiam dedimus per presentes ; dum-

tamen elemosine pauperibus in Hospitali predicto solvi consuete

ibidem futuris temporibus continue sustententur. Statute de

terris et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito, aut

quibuscunque aliis statutis in contrarium editis
;

seu eo quod
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advocationes et patronatus dictarum Ecclesie Parochialis de

Maydenstone et Capellarum eidem annexarum
;

ac dictarum

Ecclesiarum de Suttone, Lillintone, et Farlegh, sint parcella fun-

dationis Archiepiscopatus predict!, aut parcella temporalium ejus-

dem Archiepiscopatus, de fundatione progenitorum nostrorum

quondam Regum Anglie et nostro patronatu existentum
;
seu eo

quod advocationes et patronatus predict! de nobis tenentur in

capite, sicut predictum est, aut aliquibus.
" Nolentes quod predictus Archiepiscopus vel successores sui, aut

prefatus Magister sive Gustos et Socii sui Capellani dicti Collegii,

seu eorum successores predict!, ratione statuti predicti seu aliquorum
aliorum premissorum, per nos vel heredes nostros, Justiciaries,

Escatores, Vicecomites, aut alios Ballivos, seu ministros nostros

quoscunque, inde occasionantur, molestentur, in aliquo, seu gra-

vanentur.
" In cujus rei, Teste Rege me ipso apud Castrum nostrum de

Ledes secundo die Augusti anno regni nostri decimo nono.

" Per breve de Private Sigillo."

APPENDIX A (5). See page 14.

THE BULL OF POPE BONIFACE IX., by which he sanctions the

project of Archbishop Courtenay for converting the Parish

Church of Maidstone into a Collegiate Church, endowed with

revenues capable of supporting twenty-four members. Given in

extenso in Dr. J. Brigstocke Sheppard's valuable Literce Can-

tuarvenses, vol. iii., p. 43, et seq. :